
Příloha č. 2 Smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie číslo smlouvy: 9684 - Ceník

!
P

Dodavatel:
Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená:

Číslo účtu:
IČO:

Odběratel:
Obchodní ňrinal
název/j měno:
Se sídlemladresa:
Zapsán:
Lastoupen:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Teplárna Strakonice, a.s.
Komenského 59, 386 43 Strakonice
v obchodním re.jstříku vedeném Krajským soudern v Českých Budě.jovicich, sp. zn.: B 636

, předsedou představenstva ""
. , členem představenstva
. , členem představenstva

l
60826843 DIČ: CZ60826843 m

ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV V TŘEBONI
HUSOVA 143, 37901 TŘEBOŇ

70978956

l. Smluvní strany uzavírají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné ener?ie a nosných médii na základě
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozď. předpisů v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. ve znění pozď.
předpisů zák. č. 52611990 Sb. ve znění pozď. předpis& vyhl. č. 58011990 Sb., ve znění pozdějších předpisů a
cenového rozhodnutí ERÚ.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné enewie a nosných médií se uzavírá jako součást uzavřené smlouvy na dodávku
a odběr tepelné energie a je její nedílnou součástí.

3. Cena tepelné energie a nosného média pro odběry uskutečněné ze zdroje Teplárna Strakonice a.s. se uzavírá ve
výši:

Položka Cena

Pára: dvousložková - dodané množství 0,79 Kč/kWh (220,40 KČ/Gj)

Pára: dvousložková - rezervované množství 0,76 Kč/kWh (2 l 1.80 KČ/Gj)

K uvedeným cenám bude při vyúčtování uplatněna daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši stanovené zákonem.

4. Toto ujednáni má platnost na rok 2018. Pro další období budou ceny vždy zveřejněny na www.tst.cz v souladu se
smlouvou.

5. Zařazeni odběrního místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

6. V ostatniín se tato příloha řídí Smlouvou na dodávku a odběr tepelné energie, již je součásti.

7. Cena studené vody pro ohřev teplé vody a její stokování se řídí dle platného ceníku dodavatele vody.

19 -12- ?017Ve Strakontcich, dne 6.12.2017 V ' "

, |j"Ĺ"j""""í{ Éi ?'"i ,)
S:' " , " . r '": ·:J C ' . " ' : l

. " i

(odběratel)

Česká 'epuŇlka
Státní c}b!astní archiv v Třeboni
Husova 143, Třeboň 379 01
ĹČ 70978956

¶3

- l -


